
SMLOUVA O NÁJMU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU 

PRONAJÍMATEL: Ing. Martina Greplová, se sídlem podnikání v Jihlavě, U 
Hřbitova 2792/54, IČO: 19598254 
Kontaktní údaje: Telefon: +420 721 004 939 Email: vandrwheels@gmail.com  

(dále označována jen jako „pronajímatel“) na straně jedné  
a 
NÁJEMCE:  

 
bytem:       Kontaktní údaje: 

 
datum narození:      Telefon: 

                                       

                                 Email: 
Ověření totožnosti nájemce:  

 
(dále označován jen jako „nájemce“) na straně druhé 

uzavírají na základě ustanovení § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „občanský zákoník“), níže uvedeného dne, měsíce roku tuto 

SMLOUVU O NÁJMU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU (dále jen „smlouva“) 
v následujícím znění: 

Článek 1.  

ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ 

1.1 Pronajímatel a nájemce (dále 

společně označováni jen jako „smluvní 

strany“, jednotlivě pak „smluvní 

strana“) prohlašují, každá smluvní 

strana sama za sebe, že jejich 

způsobilost a volnost uzavřít tuto 

smlouvu, jakož i způsobilost k 

souvisejícím právním jednáním není 

nijak omezena ani vyloučena.  

1.2 Pronajímatel prohlašuje, že je 

vlastníkem dopravního prostředku – 

obytného automobilu tovární značky 

Volkswagen transporter T5, reg. zn. 

6J7 4967, VIN WV1ZZZ7HZDH006553 

(dále jen „dopravní prostředek“). 

1.3 Pronajímatel dále prohlašuje, že 

dopravní prostředek je ve stavu 

odpovídajícímu jeho stáří a opotřebení 

a plně způsobilý k užívání a provozu na 

pozemních komunikacích podle 

zákona. 

1.4 Pronajímatel prohlašuje, že uzavřel 

smlouvu o pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dopravním 

prostředkem a smlouvu o havarijním 

pojištění. Spoluúčast na případné 

pojistné události je 15.000,- Kč.  

1.5 Nájemce prohlašuje, je mu znám 

technický stav dopravního 

prostředku, že si ho prohlédl, 

vyzkoušel a že neshledal na něm vady 

bránící v užívání či provozu. 

1.6 Nájemce prohlašuje, že k uzavření této 

smlouvy má souhlas svého manžela/ 

manželky, případně partnera/ 

partnerky, druha / družky, jakož i 

všech osob, které taktéž budou 

dopravní prostředek jako 

spolucestující užívat.   

1.7 Nájemce v neposlední řadě 

prohlašuje, že mu jsou známy návody, 

zákony i všechna další zvláštní i obecná 

pravidla, které musí být při užívání 

dopravního prostředku zachována a 

dodržována, a že je obeznámen 

s ovládáním, způsobem používání i 

užitnými vlastnostmi dopravního 

prostředku.  

1.8 Nájemce potvrzuje, že má řidičské 

oprávnění a nebylo mu zakázáno 

soudem či správním úřadem řízení 

motorových vozidel.  

1.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že 

dopravní prostředek je způsobilý k 

ujednanému účelu – tj. k soukromému 

cestování nájemce a osob, které 

nájemce s sebou vezme.  

mailto:vandrwheels@gmail.com


Článek 2.  

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

2.1 Pronajímatel touto smlouvou 

přenechává nájemci do nájmu 

dopravní prostředek specifikovaný 

v odstavci 1.2 této smlouvy na dobu 

uvedenou v nedílné příloze na konci 

této smlouvy (dále jen „PŘÍLOHA“).   

2.2 Nájemce právo nájmu ke 

krátkodobému užívání dopravnímu 

prostředku dle podmínek této 

smlouvy přijímá a zavazuje se platit za 

užívání dopravního prostředku 

nájemné ve výši uvedené v PŘÍLOZE 

a dalších ustanoveních této smlouvy. 

 

Článek 3.  

NÁJEMNÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Povinnost platit nájemné vzniká 

nájemci dnem vzniku nájmu a končí 

dnem ukončení nájmu dle PŘÍLOHY, 

bez ohledu na to, zda nájemce 

dopravní prostředek užíval či nikoliv. 

Nedohodnou-li se smluvní strany 

jinak, bude nájemné účtováno v české 

měně (Kč). 

3.2 Splatnost nájemného je uvedena 

v PŘÍLOZE. Povinnost zaplatit smluvní 

pokutu nebo náhradu škody nastává 

pět dnů po doručení výzvy k plnění.   

3.3 V nájemném nejsou obsaženy žádné 

poplatky za služby spojené s nájmem 

(např. asistenční služby) ani náklady 

spojené s užíváním dopravního 

prostředku, tzn. náklady na pohonné 

hmoty a na provozní kapaliny, nese 

nájemce.  

3.4 Pakliže tato smlouva bude 

z jakéhokoli důvodu shledána 

neúčinnou, nevykonatelnou, zdánlivou 

nebo neplatnou, dohodly se smluvní 

strany, že pronajímatel má namísto 

nájemného nárok na částku rovnající 

se sjednanému nájemnému z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3.5 Jistota (kauce). Smluvní strany se 

dohodly, že nájemce zaplatí před 

převzetím dopravního prostředku 

jistotu ve výši uvedené v PŘÍLOZE. 

Jistota je vratná, nicméně ze zaplacené 

jistoty je pronajímatel oprávněn 

jednostranně započíst a ponechat si to, 

co mu nájemce dluží: především 

dlužné nájemné, smluvní pokuty dle 

této smlouvy (např. dle odstavce 3.6 , 

3.7, 6.9 nebo 7.7 dále), dále náhrady 

škody, kterou nájemce na dopravním 

prostředku způsobil, nebo 

veřejnoprávní pokuty, které byl 

pronajímatel nucen za nájemce 

uhradit, popřípadě i další platby bez 

zvláštního omezení. Jistotu je 

pronajímatel povinen vrátit nájemci 

v plné výši, pokud nájemce uhradí 

řádně a včas nájemné, neporuší tuto 

smlouvu a vrátí zpět pronajímateli 

dopravní prostředek včetně 

souvisejících dokumentů, příslušenství 

a vybavení ve stavu, ve kterém jej 

převzal – nepoškozený, čistý a 

se sjednaným obsahem palivové 

nádrže. Jistota nebude úročena.    

3.6 V případě, že se nájemce ocitne v 

prodlení s úhradou nájemného nebo 

jiných plateb dle této smlouvy, 

zavazuje se zaplatit pronajímateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z celé 

dlužné částky za každý započatý den 

prodlení. 

3.7 V případě, že nájemce nevrátí 

pronajímateli dopravní prostředek 

řádně a včas, zavazuje se zaplatit 

pronajímateli smluvní pokutu ve výši 

2.200,-- Kč za každý započatý den 

prodlení. 

3.8 Nájemce není oprávněn vůči 

nájemnému nebo jiným pohledávkám 

pronajímatele z této smlouvy 

započítat jakoukoli svou pohledávku.  

 

Článek 4.  

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A JEJÍ 

UKONČENÍ 

4.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a 

to na dobu uvedenou v PŘÍLOZE. 

4.2 Je sjednáno, že vypovědět tuto 

smlouvu jednostranně nelze. 

Odstoupit od této smlouvy lze pouze 

z důvodů v ní uvedených:  

4.2.1 dle článku 5.1 této smlouvy; 

4.2.2 dle článku 6.1 této smlouvy; 

4.2.3 dle článku 6.9 této smlouvy. 

4.3 Odstoupení od smlouvy je účinné 

dnem jeho doručení druhé smluvní 

straně. Odstoupením smlouva 

zaniká. Odstoupením od smlouvy 



nejsou dotčena práva smluvních 

stran na úhradu smluvní pokuty ani na 

náhrady škody.  

4.4 Právní vztah založený touto smlouvou 

skončí také v okamžiku, kdy zanikne 

dopravní prostředek, resp. je do té 

míry zničen (např. při dopravní 

havárii), že ji ho nelze dále za 

obvyklých podmínek užívat. Ukončení 

nájmu z uvedeného důvodu se 

nedotýká nároku pronajímatele na 

náhradu škody.  

 

Článek 5.  

PŘEDÁNÍ A VRÁCENÍ DOPRAVNÍHO 

PROSTŘEDKU 

5.1 Nájemce je povinen veškeré 

připomínky či vady dopravního 

prostředku uvést při jeho přebírání, a 

to formou písemného záznamu do 

PŘÍLOHY. V případě, že dopravní 

prostředek nebude ve smluveném 

stavu nebo nebude zjevně moci sloužit 

k účelu sjednanému v této smlouvě, 

je nájemce oprávněn jej nepřevzít a 

od této smlouvy dostoupit. Zjistí-li 

nájemce nezpůsobilost dopravního 

prostředku dodatečně, je povinen to 

ihned oznámit pronajímateli a 

dopravní prostředek pronajímateli 

vrátit.  

5.2 Ke dni předání dopravního 

prostředku nájemci bude palivová 

nádrž zcela naplněna (1/1), a v témže 

objemu je nájemce povinen naplnit 

palivovou nádrž ke dni vrácení 

dopravního prostředku. Ke dni 

předání bude plná vodní nádrž a 

prázdná odpadní nádrž. 

5.3 Nájemce je povinen nejpozději v den 

ukončení nájmu vrátit dopravní 

prostředek pronajímateli včetně 

dokumentace, příslušenství (zejm. 

klíčů) a vybavení, ve stavu, v jakém jej 

převzal – nepoškozený, čistý a 

se sjednaným obsahem palivové 

nádrže.  

5.4 O případném prodlení s vrácením 

dopravního prostředku je nájemce 

povinen informovat pronajímatele 

telefonicky na čísle uvedeném v záhlaví 

této smlouvy.  

5.5 Pronajímatel dopravní prostředek 

převezme zpět, což potvrdí nájemci 

písemně. Pakliže budou na dopravním 

prostředku shledány zjevné vady 

nebo škody, budou poznamenány do 

předávacího protokolu nebo jiného 

písemného dokladu o předání. Tím není 

vyloučeno, aby pronajímatel uplatnil 

práva na náhradu škody nebo jiná 

práva, pokud budou na dopravním 

prostředku zjištěny vady nebo škody 

později (po vrácení). 

5.6 Pronajímatel má právo kdykoliv se 

přesvědčit o technickém stavu 

dopravního prostředku, i když je 

v užívání nájemce.  

 

Článek 6.  

NĚKTERÉ SMLUVNÍ POVINNOSTI 

NÁJEMCE 

6.1 Nájemce je povinen užívat dopravní 

prostředek pouze k dohodnutému 

účelu, chovat se v něm šetrně a 

předcházet jeho poškození, 

nadměrnému opotřebení nebo zničení.  

Nájemce se zavazuje dodržovat 

všechny celní, dopravní a bezpečnostní 

předpisy s užíváním dopravního 

prostředku spojené či s ní související 

(například také povinnosti týkající se 

používání dětských autosedaček). 

Užívá-li nájemce dopravní 

prostředek takovým způsobem, že se 

opotřebovává nad přiměřenou míru 

nebo že hrozí jeho poškození či zničení, 

má pronajímatel právo od této 

smlouvy odstoupit. 

6.2 Nájemce je povinen zabezpečit 

dopravní prostředek proti krádeži, 

poškození a jakémukoli zásahu třetích 

osob. Výslovně se sjednává, že 

nájemce nesmí zanechávat 

v zaparkovaném dopravním 

prostředku klíče a/nebo dokumenty 

od něj, a je povinen vždy dopravní 

prostředek uzamknout, pokud se od 

něj vzdálí. 

6.3 Nájemce je povinen udržovat 

dopravní prostředek (včetně 

vybavení) v dobrém stavu a v čistotě, 

přičemž je povinen na své náklady 

provádět běžnou údržbu. Běžnou 



údržbou se rozumí zachování toho 

stavu věcí, který byl na počátku nájmu. 

6.4 Nájemce nesmí řídit dopravní 

prostředek pod vlivem alkoholu, 

omamných či psychotropních látek, 

léků nebo drog, které mohou přivodit 

sníženou schopnost vnímání a reakcí. 

Nájemce ani nesmí přenechat řízení 

dopravního prostředku osobě, která 

je pod vlivem výše uvedených látek.  

6.5 V dopravním prostředku je zakázáno 

kouřit. V dopravním prostředku je 

zakázáno převážet zvířata bez 

předchozího souhlasu pronajímatele 

(souhlas, bude-li dán, se uvede 

v PŘÍLOZE). Nájemce nesmí 

vycestovat s dopravním 

prostředkem na území státu, který 

vede válku nebo je ve válečném stavu 

(t. č. v Evropě Ukrajina a Rusko).  

6.6 Nájemce není oprávněn provádět na 

dopravním prostředku úpravy 

(například vrtáním, přelepováním, 

šroubováním, apod.) ani změny 

s výjimkou těch, které předpokládá 

návod na použití dopravního 

prostředku (například připojení 

mobilního telefonu, navigace, připojení 

tažného zařízení apod.). 

6.7 Nájemce nesmí nad rámec pokynů 

v návodu na použití dopravního 

prostředku žádným způsobem 

zasahovat do motoru, rozvodů ani 

dalších technologií nacházejících se v 

dopravním prostředku. V případě 

poruchy na dopravním prostředku je 

nájemce povinen nejdříve kontaktovat 

pronajímatele (viz kontakt v záhlaví 

této smlouvy) a teprve s jeho 

souhlasem obstarat opravu 

dopravního prostředku osobou 

odborně způsobilou. 

6.8 Nájemce nesmí přenechat dopravní 

prostředek do užívání třetí osobě. 

Výjimku tvoří možnost nechat se 

vystřídat při déle trvajícím řízení 

dopravního prostředku osobou, 

která je uvedena jako řidič uvedena 

v PŘÍLOZE. I v tom případě však nese 

nájemce vždy veškerou odpovědnost, 

jakoby dopravní prostředek užíval 

sám.  

6.9 V případě, že nájemce poruší 

kteroukoli z povinností uvedených 

v tomto článku, zavazuje se zaplatit 

pronajímateli smluvní pokutu ve výši 

5.000,-- Kč za každý takový případ 

porušení sjednané smluvní povinnosti. 

Vedle práva na smluvní pokutu má 

pronajímatel právo od této smlouvy 

odstoupit.  

 

Článek 7.  

NÁHRADA ŠKODY 

7.1 Nájemce odpovídá pronajímateli za 

jakoukoli škodu, která na dopravním 

prostředku vznikla v době nájmu. 

Tuto škodu nájemce nahradí 

pronajímateli v penězích, a to na 

základě výzvy, která bude obsahovat 

vyúčtování. Je na uvážení nájemce, 

zda si sám obstará pojištění, která 

bude krýt rizika spojená s užíváním 

dopravního prostředku podle této 

smlouvy.  

7.2 Způsobí-li nájemce nebo osoby na 

jeho straně na dopravním 

prostředku jakoukoliv škodu, 

zavazuje se nahradit ji pronajímateli 

v penězích, a to včetně ušlého zisku. 

Vzhledem k požadavkům na 

bezpečnost, nechá pronajímatel 

opravit dopravní prostředek u třetí, 

odborně způsobilé osoby, přičemž je 

nájemce povinen náklady na takovou 

opravu uhradit.  

7.3 Nájemce odpovídá pronajímateli za 

škodu na dopravním prostředku 

také v případě, že dojde k dopravní 

nehodě, a škoda (například kvůli 

spoluúčasti) nebude celá uhrazena 

z pojištění. To platí i v případě, že je 

zjištěn jiný viník dopravní nehody.  

7.4 Nájemce odpovídá pronajímateli za 

škodu na dopravním prostředku 

také v případě, že dojde k poškození 

v důsledku trestného činu třetí osoby 

(například při odcizení vybavení) a 

škoda nebude celá uhrazena 

z pojištění. To platí i v případě, že je 

zjištěn jiný viník vzniklé škody 

(pachatel). 

7.5 Povinnost k náhradě škody podle 

předchozích odstavců se snižuje o 



částku, kterou uhradila nájemci 

(kterákoli) pojišťovna. 

7.6 Veřejnoprávní pokuty za dopravní 

přestupky spáchané nájemcem 

v době trvání nájmu je povinen uhradit 

nájemce.  

7.7 Za ztrátu příslušenství či souvisejících 

dokladů (zejm. klíčů, nářadí, osvědčení 

o registraci vozidla, zelené karty, 

servisní knížky, návodu na použití) je 

nájemce povinen zaplatit 

pronajímateli smluvní pokutu ve výši 

5.000,-- Kč za každou ztracenou 

položku.  

 

Článek 8.  

ŘEŠENÍ POJISTNÉ UDÁLOSTI 

8.1 Nájemce je povinen neprodleně 

oznámit pronajímateli všechny 

změny, závady či škody a pojistné 

události, které na dopravním 

prostředku nastaly, bez ohledu na 

příčinu jejich vzniku. Nájemce bere na 

vědomí, že prodlení při oznámení 

pojistné události může vést k tomu, že 

pojišťovna odmítne plnit, což může 

znamenat další škody. Nájemce 

pravdivě vylíčí rozhodné skutečnosti 

telefonicky na kontakt pronajímatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy.  

8.2 Dojde-li k dopravní nehodě, odcizení 

dopravního prostředku nebo jeho 

poškození třetí osobou (byť i v části), 

je nájemce povinen přivolat policii 

nebo příslušný orgán v daném státě za 

účelem vyšetření okolností případu 

(pojistné události). Pokud tak 

nájemce neučiní, má se za to, že 

škodu úmyslně způsobil sám.  

8.3 V případě jakéhokoli poškození 

dopravního prostředku při dopravní 

nehodě, je nájemce povinen vyplnit 

formulář „Hlášení nehody a poškození 

vozidla“, který obdržel společně 

s dalšími doklady k dopravnímu 

prostředku. Nájemce je taktéž 

povinen zajistit soupis všech účastníků, 

dopravní nehody, případně i svědků, a 

získat kontakty na ně (identifikační 

údaje – jméno, příjmení, adresa 

bydliště, telefon), a dále je povinen 

zajistit popis vozidel zúčastněných na 

nehodě, včetně identifikačních údajů 

(registrační značka, typ vozidla, barva, 

VIN, je-li k dispozici, apod.). Je-li 

dopravní prostředek v důsledku 

dopravní nehody nepojízdný, je 

nájemce povinen zabezpečit jej proti 

dalšímu poškození nebo odcizení.  

 

Článek 9.  

NĚKTERÁ USTANOVENÍ O OCHRANĚ 

SPOTŘEBITELE 

9.1 Nájemce potvrzuje, že mu 

pronajímatel v dostatečném 

předstihu před uzavřením smlouvy 

poskytl veškeré předsmluvní informace 

v rozsahu dle § 1811, § 1820 a § 1826 

občanského zákoníku. 

9.1.1 Identifikace a kontaktní údaje 

podnikatele jsou uvedeny 

v záhlaví této smlouvy; 

9.1.2 Označení služby a její popis je 

uveden výše; 

9.1.3 Výše ceny (nájemné) a platební 

podmínky jsou uvedeny 

v PŘÍLOZE. 

9.2 Pro účely ochrany spotřebitele, ke 

komunikaci a uplatnění práv může 

nájemce použít výše uvedenou adresu 

pronajímatele, popřípadě jeho 

telefonní číslo nebo email pro 

doručování elektronické pošty. 

9.3 Vzhledem k tomu, že má být podle 

smlouvy plněno k určitému datu nebo 

v určitém období, nemůže nájemce od 

smlouvy jednostranně odstoupit dle 

ustanovení občanského zákoníku na 

ochranu spotřebitele.  

9.4 Vznikne-li nájemci právo z vadného 

plnění, je povinen uplatnit je 

elektronicky u pronajímatele ihned 

po jejich zjištění, nejpozději do 2 dnů. 

Vady budou s ohledem na okolnosti 

případu a jejich povahu odstraněny 

poskytnutím náhradního plnění, 

případně slevou tak, aby negativní 

dopady byly minimalizovány. V 

případě, že nájemce nebude spokojen 

s vyřízením reklamace nebo s úrovní 

poskytnutých služeb ze strany 

pronajímatele, je oprávněn podat 

stížnost nebo námitku České obchodní 

inspekci. 

9.5 Byla-li smlouva uzavřena výhradně za 

použití prostředků komunikace na 



dálku, tj. distančním způsobem (§ 

1824 občanského zákoníku), mimo 

obchodní prostory (§ 1828 

občanského zákoníku) nebo 

prostřednictvím služeb elektronické 

komunikace, potom je nájemce: 

9.5.1 oprávněn bez udání důvodu 

odstoupit od smlouvy ve lhůtě 

14 dnů ode dne uzavření této 

smlouvy,  

9.5.2 povinen učinit projev vůle 

směřující k odstoupení od 

smlouvy před uplynutím této 

14 denní lhůty, 

9.5.3 povinen informovat 

pronajímatele o odstoupení od 

smlouvy způsobem ve smlouvě 

ujednaným; zároveň povinen 

uhradit poměrnou část 

nájemného za dobu nájmu do 

odstoupení. 

9.6 Pronajímatel bude zpracovávat 

osobní údaje nájemce pouze pro účely 

plnění této smlouvy; po ukončení 

spolupráce budou osobní údaje bez 

zálohování zlikvidovány. 

9.7 Nájemce jakožto subjekt údajů ve 

smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, souhlasí 

s tím, aby pronajímatel zpracoval a 

uchoval v písemné a elektronické 

podobě jeho osobní údaje, a prohlašuje 

dále, že byl seznámen se svými právy 

dle uvedeného zákona a podle 

občanského zákoníku.  

 

Článek 10.  

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

10.1 Tato smlouva nabývá platnosti a 

účinnosti jejím podpisem oběma 

smluvními stranami.  

10.2 Smlouva je vyhotovena ve dvou 

originálech, přičemž každá ze 

smluvních stran potvrzuje 

podpisem, že obdržela jedno 

vyhotovení. 

10.3 Dodatky k této smlouvě musí mít 

písemnou podobu. Každý dodatek 

musí být podepsán oběma 

smluvními stranami, jinak je 

neplatný. 

10.4 Práva a povinnosti z této smlouvy 

vzniklé, jakož i tato smlouva jako 

celek, jsou nepřevoditelné a 

nepostupitelné. 

 

*** 

Smluvní strany prohlašují, že si 

smlouvu přečetly a souhlasí s jejím 

obsahem, což stvrzují vlastnoručními 

podpisy. 
 
 

 

 

 
V .......................... dne ........................... 

 
 

___________________________  ____________________________ 
pronajímatel     nájemce 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



PŘÍLOHA 
ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku 

 
DOBA TRVÁNÍ NÁJMU: 

 
POČÁTEK NÁJMU:     Den a místo předání: 
         .................................. 

                              
                   .................................. 

KONEC NÁJMU:     Den a místo vrácení: 
         .................................. 

                              

                   .................................. 
ŘIDIČ – Osoby s řidičským oprávněním: 

ID řidičského oprávnění:  
 
 

 
VYBAVENÍ:  

- kompresorová autochladnička ENGEL MT35F-S 
- nezávislé topení Eberspächer 
- hasicí přístroj 

- kempingový stolek, 2x kempingová židle 
- kempingový vařič Outwell Olida Stove 

- povinná výbava vozidla 
 
POZNÁMKY KE STAVU DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU: 

 

    
 

Hodnota dopravního prostředku vyjádřená v penězích: 600.000,-- Kč  



 

Nájemce potvrzuje převzetí těchto dokladů: osvědčení o registraci vozidla (malý 
technický průkaz), mezinárodní automobilová pojišťovací karta (zelená karta) 

 
Možnost přepravy zvířat:   ANO   NE 
 

NÁJEMNÉ: 
Nájemné je sjednáno ve výši .................................. Kč za každý započatý den 

trvání nájmu.  
 
 

Nájemné bude zaplaceno ve dvou splátkách; část ve výši .................................. Kč 
hradí nájemce na bankovní účet pronajímatele č. 305149914/0300 nejpozději ke dni 

podpisu této smlouvy, a zbývající část je povinen zaplatit hotově nebo na výše 
uvedený bankovní účet nejpozději do pěti dnů od vrácení dopravního prostředku nebo 
od ukončení nájemního vztahu – podle toho, která lhůta uplyne dříve. 

 
Jistota činí .................................. Kč.  

 
Podpisem této smlouvy pronajímatel potvrzuje, že obdržel první splátku 

nájemného a celou výši uvedené jistoty.  
 
Podpisem této smlouvy nájemce potvrzuje, že mu byly předány veškeré uvedené 

doklady a že převzal i vybavení dopravního prostředku. 
 

V .......................... dne ........................... 
 
 

___________________________  ____________________________ 
pronajímatel     nájemce 

 

 

 


